
6

7

1

2

8

7

4

3

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年6月21日（水）3回船橋3日
10R ファンシーサドル特別（中央交流） サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1800M  良   

【本賞金】1 着：4,000,000 円　／　2 着：1,600,000 円　／　3 着：1,000,000 円　／　4 着：600,000 円　／　5 着：400,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 コパノオースティン
父:コパノリッキー  母:マキシムカフェ

セン 4 今村聖奈
▲54.0

1:55.9
(－)

2-2-2-1 40.3 － 4 492
(-1)

村山明（中央）
小林祥晃
ヤナガワ牧場

2 7 エスシーヴィオラ
父:カジノドライヴ  母:リアライズカレボ

牝  5 森泰斗
55.0

1:55.9
(アタマ)

3-3-3-2 40.1 － 1 498
(+14)

渡邊貴光（船橋）
工藤圭司
高松牧場

3 1 ティルドーン
父:Mor Spirit  母:Follow My Tail

牡  3 笹川翼
55.0

1:56.4
(2 1/2)

6-6-6-6 40.0 － 2 512
(-6)

森秀行（中央）
藤田晋
Ｂｒａｄ　Ｋｉｎｇ

4 2 ネフィリム
父:カリフォルニアクローム  母:ライクアミリオン

牡  4 矢野貴之
57.0

1:56.5
(1/2)

8-8-8-7 40.0 － 9 562
(+2)

和田勇介（中央）
フィールドレーシング
千代田牧場

5 9 エコロカナワン
父:エイシンフラッシュ  母:ユッカマウンテン

牡  5 内田博幸
57.0

1:56.8
(1 1/2)

4-4-5-5 40.6 － 6 514
(+20)

武市康男（中央）
原村正紀
社台ファーム

6 8 セザンテイオー
父:フリオーソ  母:ディアテイスティー

牡  5 和田譲治
57.0

1:56.9
(1/2)

5-5-4-4 40.9 － 3 510
(+10)

浅野洋一郎（中央）
瀬山孝一
山岡牧場

7 4 ヨウコウ
父:エイシンアポロン  母:リーフ

牡  7 篠谷葵
57.0

1:56.9
(クビ)

10-10-10-10 39.8 － 8 475
(+2)

林正人（船橋）
江川伸夫
松浦牧場

8 3 グランステーファノ
父:スマートファルコン  母:ハクシュウベリー

牡  5 笠野雄大
57.0

1:57.3
(2)

7-7-7-8 40.9 － 7 510
(0)

山中尊徳（船橋）
立山伸二
諏訪牧場

9 10 フェッテ
父:ドゥラメンテ  母:バレエブラン

牝  4 本田正重
55.0

1:57.9
(3)

9-9-9-9 41.2 － 10 500
(+4)

池上昌和（中央）
（株）Ｇ１レーシング
追分ファーム

10 5 シャドウモノリス
父:ロードカナロア  母:サンテミリオン

牡  5 本橋孝太
57.0

1:58.0
(クビ)

1-1-1-3 42.4 － 5 515
(+4)

佐藤裕太（船橋）
飯塚知一
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,7,9,8,1,3,2,10,4

5,6,7,9,8,1,3,2,10,4

5,6,7,8,9,1,3,2,10,4

6,7,5,8,9,1,2,3,10,4

払戻金
単 勝 6 610円

複 勝 6 170円

7 130円

1 150円

ワイド 6-7 380円

1-6 460円

1-7 270円

枠 連 6-7 620円

枠 単 6-7 1,430円

馬 連 6-7 920円

馬 単 6-7 2,190円

3連複 1-6-7 1,280円

3連単 6-7-1 6,850円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


