1	OR	-	ファンシーサドル特別(中央交流) ・	サラ系	一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1800M 良
ī	【本賞金】1 着:4,000,000 円 / 2 着:1,600,000 円 / 3 着:1,000,000 円 / 4 着:600,000 円 / 5 着:400,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	コパノオースティン 父:コパノリッキー 母:マキシムカフェ	セン 4	今村聖奈 ▲54.0	1:55.9 (-)	2-2-2-1	40.3	-	4	492 (-1)	村山明(中央) 小林祥晃 ヤナガワ牧場
2	7	7	エスシーヴィオラ 父:カジノドライヴ 母:リアライズカレボ	牝 5	森泰斗 55.0	1:55.9 (アタマ)	3-3-3-2	40.1	-	1	498 (+14)	渡邊貴光(船橋) 工藤圭司 高松牧場
3	1	1	ティルドーン 父:Mor Spirit 母:Follow My Tail	牡 3	笹川翼 55.0	1:56.4 (2 1/2)	6-6-6-6	40.0	_	2	512 (-6)	森秀行(中央) 藤田晋 Brad King
4	2	2	ネフィリム 父:カリフォルニアクローム 母:ライクアミリオン	牡 4	矢野貴之 57.0	1:56.5 (1/2)	8-8-8-7	40.0	_	9	562 (+2)	和田勇介(中央) フィールドレーシング 干代田牧場
5	8	9	エコロカナワン 父:エイシンフラッシュ 母:ユッカマウンテン	牡 5	内田博幸 57.0	1:56.8 (1 1/2)	4-4-5-5	40.6	_	6	514 (+20)	武市康男(中央) 原村正紀 社台ファーム
6	7	8	セザンテイオー 父:フリオーソ 母:ディアテイスティー	牡 5	和田譲治 57.0	1:56.9 (1/2)	5-5-4-4	40.9	_	3	510 (+10)	浅野洋一郎(中央) 瀬山孝一 山岡牧場
7	4	4	ヨウコウ 父:エイシンアポロン 母:リーフ	牡 7	篠谷葵 57.0	1:56.9 (クビ)	10-10-10-10	39.8	-	8	475 (+2)	林正人(船橋) 江川伸夫 松浦牧場
8	3	3	グランステーファノ 父:スマートファルコン 母:ハクシュウベリー	牡 5	笠野雄大 57.0	1:57.3 (2)	7-7-7-8	40.9	-	7	510 (0)	山中尊徳(船橋) 立山伸二 諏訪牧場
9	8	10	フェッテ 父:ドゥラメンテ 母:パレエブラン	牝 4	本田正重 55.0	1:57.9 (3)	9-9-9-9	41.2	_	10	500 (+4)	池上昌和(中央) (株)G1レーシング 追分ファーム
10	5	5	シャドウモノリス 父:ロードカナロア 母:サンテミリオン	牡 5	本橋孝太 57.0	1:58.0 (クビ)	1-1-1-3	42.4	-	5	515 (+4)	佐藤裕太 (船橋) 飯塚知一 社台ファーム

● コーナー通過順位

	1コーナー	5,6,7,9,8,1,3,2,10,4		
	2コーナー	5,6,7,9,8,1,3,2,10,4		
	3コーナー	5,6,7,8,9,1,3,2,10,4		
	4コーナー	6,7,5,8,9,1,2,3,10,4		

● 払戻金

単 勝	6	610円
複 勝	6	170円
	7	130円
	1	150円

ワイド	6-7	380円
	1-6	460円
	1-7	270円

枠 連	6-7	620円
枠 単	6-7	1,430円
馬連	6-7	920円
馬単	6-7	2,190円

3連複	1-6-7	1,280円		
3連単	6-7-1	6,850円		